הכנסת

גיליון מס' 25

פרשת חיי שרה

כ"א במרחשון תשע"ב, 18 בנובמבר 2011

תכנית

חברי הכנסת כורתנים על פרשת השבוע

חומריות ורוחניות, יופי וצניעות – הילכו יחדיו?

חבר הכנסת, הרב נסים זאב

נראה שהתשובה על שאלה זו שלילית; חז"ל ביקשו להדגיש בפנינו, בהביאם בסמיכות שני פירושים שנראים סותרים זה את זה במבט ראשון, שאין כל סתירה בין יופי לצניעות, בין חומר לרוח.

ואף-על-פי-כן, כידוע, בימינו אלה מערערים שכנינו ואף אומות העולם על זכותנו להתיישב ולקיים ריבונות יהודית במקומות אלה, ודומה אף שערעור זה חזק הוא מן הערעור הקיים על זכותנו להתיישב בחבלי ארץ אחרים.

בשל כך הונחה על שולחן הכנסת ה-18 הצעת חוק, ביוזמתו של חבר הכנסת זבולון אורלב, שכותרתה "הצעת חוק חברון ומערת המכפלה, התשס"ט-2009". על-פי הצעה זו, "המשפט, השיפוט והמינהל של המדינה יחולו בשטח חברון ומערת המכפלה", ועל חברון ומערת המכפלה יחולו הוראות "חוק השמירה על המקומות הקדושים, התשכ"ז-1967". בדברי ההסבר להצעת החוק הודגש שמטרת החוק היא "להבטיח בחקיקה את רציפות קיומו של היישוב היהודי בחברון ואת זכותו של עם ישראל על מערת המכפלה, באופן שאלה לא ייפגעו שוב כתוצאה מהסדרים מדיניים או אחרים בעתיד", בלי לפגוע בזכותם של בני דתות אחרות לקיים את תפילותיהם במערת המכפלה.